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ГБПОУ РО «ДПК» 

 

 

Рейтинг абитуриентов 
 

 

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 

 

Форма обучения – заочная 

Запланировано принять- 20 

 

 

 

 

Финансирование – бюджетное 

 
Полученное образование – основное общее образование 

 
Базы освоения программ обучения – повышенный уровень 

  

№ 

п/п 
Ф.И.О 

экз. 

лист 

Средний 

балл 

аттестата 

Результат 

вступительного 

испытания 

Итоговая 

сумма 

баллов 

Документ об 

образовании 

1 Плескачева София Алексеевна 24 4,278 4,000 8,278 оригинал+СВО 

2 Романюк Александра Анатольевна 53 5,000 5,000 10,000 оригинал 

3 Алексей Александра Васильевна  52 4,842 
5,000 

9,842 оригинал 

4 Пугачева Валерия Дмитриевна 43 4,750 5,000 9,750 оригинал 

5 Галкина Ксения Романовна 50 4,667 5,000 9,667 оригинал 

6 Сафьянникова Анастасия Игоревна 35 4,059 5,000 9,059 оригинал 

7 Сафонова Софья Сергеевна 40 4,944 4,000 8,944 оригинал 

8 Киракосян Виктория Христафоровна 51 3,842 5,000 8,842 оригинал 

9 Вахидова Зерифа Камрановна 33 3,833 5,000 8,833 оригинал 



10 Синегубова Агастасия Игоревна 34 4,778 4,000 8,778 оригинал 

11 Усепян Анастасия Сергеевна 36 3,684 5,000 8,684 оригинал 

12 Аймухамбетова Диана Александровна 48 4,579 4,000 8,579 оригинал 

13 Смолинова Мирослава Денисовна 28 4,550 4,000 8,550 оригинал 

14 Иноземцева Карина Игоревна 47 4,526 4,000 8,526 оригинал 

15 Себискверадзе Карина Теймуровна 18 4,26 4,00 8,263 оригинал 

16 Мощенко Вероника Сергеевна 27 4,000 4,000 8,000 оригинал 

17 Тавинцева Диана Валерьевна 29 3,941 4,000 7,941 оригинал 

18 Панасенко Алина Михайловна 31 3,778 4,000 7,778 копия 

19 
Вертопрахова Александра 

Александровна 
25 3,688 4,000 7,688 оригинал 

20 Коренюк Виктория Александровна 42 3,556 4,000 7,556 оригинал 

21 Бегларян Марита Вагановна 49 4,500 3,00 7,500 оригинал 

22 Гукасян Лидия Георгиевна 44 3,167 4,000 7,167 оригинал 

23 Гулиева Азада Мубаризовна 20 4,000 3,000 7,000 оригинал 

24 Шкуренко Софья Романовна 19 3,941 3,000 6,941 оригинал 

25 Гурина Алиса Денисовна 39 3,895 3,000 6,895 оригинал 

26 Берестова Арина Андреевна 23 3,778 3,000 6,778 оригинал 

27 Арамянц Лина Руслановна 21 3,706 3,000 6,706 копия 

28 Маркова Светлана Юрьевна 46 3,368 3,000 6,368 оригинал 

29 Арутунян Сусанна Ашотовна 38 5,000 н.я. 5,000 копия 

30 Макаренко Дарья Евгеньевна 45 4,900 н.я. 4,900 оригинал 

31 Аксенова Эмилия Максимовна 41 4,526 н.я. 4,526 копия 

32 Миронова Мария Станиславовна 37 4,056 н.я. 4,056 оригинал 

33 Ефремова Ксения Сергеевна 30 3,444 н.я. 3,444 оригинал 

34 Анищенко Татьяна Николавена 32 3,235 н.я. 3,235 оригинал+СВО 

 

 

 
 



 
 

 
 

  

 
Финансирование – коммерческое 

 
Полученное образование – основное общее образование 

 

Базы освоения программ обучения – повышенный 

уровень 

 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О 

экз. 

лист 

Средний 

балл 

аттестата 

Результат 

вступительного 

испытания 

Итоговая 

сумма 

баллов 

Документ об 

образовании 

1 Пугачева Валерия Дмитриевна 43 4,750 5,000 9,750 оригинал 

2 Галкина Ксения Романовна  48 4,667 5,000 9,667 оригинал 

3 Сафонова Софья Сергеевна 40 4,944 4,000 8,944 оригинал 

4 Вахидова Зерифа Камрановна 33 3,833 5,000 8,833 оригинал 

5 Усепян Анастасия Сергеевна 35 3,684 5,000 8,684 оригинал 

6 Аймухамбетова Диана Александровна  46 4,579 4,000 8,579 оригинал 

7 Смолинова Мирослава Денисовна 28 4,550 4,000 8,550 оригинал 

9 Алферова Софья Витальевна 41 4,450 4,000 8,450 оригинал 

10 Плескачева София Алексеевна 23 4,278 4,000 8,278 оригинал+СВО 

11 Себискверадзе Карина Теймуровна 16 4,26 4,000 8,26 оригинал 

12 Божко Снежана Романовна 18 4,222 4,000 8,222 оригинал 

13 Мощенко Вероника Сергеевна 27 4,000 4,000 8,000 оригинал 

14 Лобач Карина Владимировна 24 3,960 4,000 7,960 оригинал 



15 Тавинцева Диана Валерьевна 30 3,941 4,00 7,941 оригинал 

16 Панасенко Алина Михайловна 32 3,778 4,000 7,778 копия 

17 Матушкина Яна Алексеевна 15 4,750 3,000 7,750 оригинал 

18 Скрынникова Юлия Сергеевна 25 3,706 4,000 7,706 оригинал 

19 Вертопрахова Александра Александровна 23 3,688 4,000 7,688 оригинал 

21 Коренюк Виктория Александровна 42 3,556 4,000 7,556 оригинал 

22 Бегларян Марита Вагановна 47 4,500 3,000 7,500 оригинал 

23 Семина Вероника Антоновна 37 3,440 4,000 7,440 оригинал 

24 Шатохина Татьяна Павловна 26 4,294 3,000 7,294 оригинал 

25 Гукасян Лидия Георгиевна 44 3,167 4,000 7,167 оригинал 

26 Гулиева Азада Мубаризовна 19 4,000 3,000 7,000 оригинал 

27 Шкуренко Софья Романовна 17 3,941 3,000 6,941 оригинал 

28 Гурина Алиса Денисовна 39 3,895 3,000 6,895 оригинал 

29 Берестова Арина Андреевна 21 3,778 3,000 6,778 оригинал 

30 Мурадова Анита Ровшановна 38 3,737 4,000 7,737 оригинал 

31 Арамянц Лина Руслановна 20 3,706 3,000 6,706 копия 

32 Левченко Любовь Евгеньевна 34 3,529 3,000 6,529 оригинал 

33 Миронова Мария Станиславовна 36 4,056 н.я. 4,056 оригинал 

34 Харитоненко Ангелина Вадимовна 46 3,882 н.я. 3,882 оригинал 

35 Жилина Алена Алексеевна 22 3,611 н.я. 3,611 оригинал 

36 Ефремова Ксения Сергеевна 31 3,444 н.я. 3,444 оригинал 

37 Григорян Воскеат Владимировна 29 3,280 н.я. 3,280 копия 

38 Хазанашвили Лейла Аскалановна 14 3,190 не зачет 3,190 оригинал 

 



 

 

 

 

 


